đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.557.411.133 đồng (sáu tỷ năm trăm
năm mươi
bảy triệu bốn trăm mười một đồng một trăm ba mươi ba đồng).

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:
+ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/ hồ sơ

+ Tiền đặt trước: 656.000.000 đồng (sáu trăm năm mươi sáu triệu đồng).

+ Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 00 ngày 12/02/2026 đến hết 17 giờ

00 ngày 12/3/2026; Phương thức nộp: Chuyển khoản – Khách hàng nộp vào tài

khoản số 2009777789999 của Công ty Đấu giá hợp danh Miền Trung và Tây

Nguyên mở tại Ngân hàng Agribank, Chi nhánh Chợ Mới- Nam Đà Nẵng hoặc